
Nr. Lënda (viti i 1-rë) ora dt.22dt.23dt.24dt.25dt.26dt.27 dt.29dt.30dt.31 dt.1 dt.2 dt.3 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.9 dt.10 dt.12dt.13dt.14dt.15dt.16 Nr.

1 Analizë matematike 1 11.00 402 1

2 Gjeologji  e përgjithshme 10.00 321 2

3 Fizikë 1 9.00 317 3

4 Gjuhë e huaj 9.00 321 4

5 Vizatim teknik ind.+CAD 11.00 FIM 5

6 Etikë komunikimi e prezantimi 11.00 229 6

7 Analizë matematike 2 13.00 402 7

8 Informatikë 8.00 317 8

9 Algjebër gjeometri 9.00 321 9

10 Kimi 11.00 402 10

11 Fizikë 2 9.00 402 11

12 Hyrje në inxh.e burimeve natyrore 10.00 317 12

Nr. Lënda (viti i 2-të) ora dt.22dt.23dt.24dt.25dt.26dt.27 dt.29dt.30dt.31 dt.1 dt.2 dt.3 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.9 dt.10 dt.12dt.13dt.14dt.15dt.16 Nr.

13 Statistikë dhe probabilitet 9.00 317 13

14 Kimi mjedisi 9.00 321 14

15 Gjeologji nafte 12.00 229 15

16 Fizikë teknike 11.00 402 16

17 Ekonomiks, administrim biznesi  11.00 402 17

18 Shkenca konstruksioneve 1 9.00 402 18

19 Topografi 11.00 317 19

20 Shkenca konstruksioneve 2 11.00 317 20

21 Elektroteknike dhe impiante 12.00 321 21

22 Hidraulikë 9.00 402 22

23 Ekologji e zbatuar 9.00 300 23

24 Bazat e gjeofizikës 9.00 402 24

Nr. Lënda (viti i 3-të) ora dt.22dt.23dt.24dt.25dt.26dt.27 dt.29dt.30dt.31 dt.1 dt.2 dt.3 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.9 dt.10 dt.12dt.13dt.14dt.15dt.16 Nr.

25 Gjeoteknikë 13.00 402 25

26 Sedimentologji për inxh. e naftës 10.00 317 26

27 Gjeologji nafte 11.00 402 27

28 Mekanika e fluideve nëntokësore 1 10.00 402 28

29 Inxhinieria e shpimit të puseve 1 11.00 402 29

30 Fluidet teknologjike në shpimin e puseve 9.00 402 30

31 Pajisje dhe matje 9.00 401 31

32 Inxh.nxjerrjes së naftës e gazit 1 13.00 401 32

33 Grumbullimi dhe transportit i naftës e gazit 19.00 401 33

34 L.Z. 1- (E drejta komunitare) 9.00 401 34

35 Inxhinieria e rezervuarit 1 9.00 402 35

36 L.Z. 2-Mbrojtje dhe siguria në punë 9.00 401 36

37 Mekanikë e zbatuar 9.00 321 37

FAKULTETI  I GJEOLOGJISE  DHE I MINIERAVE   
Inxhinieri e Naftës dhe Gazit

  P e r i u d h a:   22.01.2024 - 16.02.2024    

Orari i provimeve të sezonit të dimrit për vitin akademik 2023-2024


